
  Унифицированная форма  

Утверждена Постановлением 

Госкомстата России 

от  29.12.2000 № 136 

 

  Код 

Форма по ОКУД 0301004 

  Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Бугульминский аграрный колледж» 
(ГАПОУ «БАК») 

по ОКПО 02528998 

 

 

 
             наименование организации  

 

 

 

                                              ПРИКАЗ 

                                               (распоряжение) 

Об утверждении плана внутренней системы оценки качества образования 
 

 

 

 

В целях выполнения требований п.п. 13. П3 ст. 28 Федерального закона от 

29.12.2012 г. № 273 – ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» по 

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества 

образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План внутренней системы оценки качества образования на 

2024 – 2025 учебный год. 

2. Барашковой Т.Н., заместителю директора по УР, обеспечить размещение 

настоящего приказа и утвержденного плана внутренней системы оценки 

качества образования на официальном сайте колледжа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа:    Ф.Ю.Гатин 
  подпись  расшифровка подписи 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Номер 

 документа 

Дата  

 

169/1 28 августа 2024 года 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


